
Objednáváme u Vás:  
 
Předmět objednávky Množ. Jednotka Cena vč. 

DPH Kč 
Tímto u Vás objednáváme služby Asociace pro veřejné zakázky za 

Středočeský kraj.  

Jedná se o identické služby, které jsou poskytovány členům asociace např.: 

 bezplatný přístup do členské sekce webu – informace, vzdělávací 

materiály, rozhodnutí ÚOHS, informace týkající se legislativy v 

oblasti veřejných zakázek a PPP, 

 informační servis o aktuálním dění v oblasti veřejných zakázek, 

 zvýhodněné vstupy na semináře a konference pořádané AVZ i jinými 

organizacemi, 

 pravidelná setkání se specialisty z oboru a výhodu výměny 

zkušeností, 

 příležitost propagace vlastní firmy na webových stránkách AVZ a na 

akcích pořádaných AVZ, 

 zdarma až na dvou IP adresách nebo až pro 10 uživatelů Lexikon VZ 

 zdarma Burza pracovních nabídek, 

 tematické setkání – účast se slevou, 

 Sleva na předplatné časopisu Veřejné zakázky v praxi a na 

vzdělávací akce pořádané nakladatelstvím FORUM – 30 %. 

1 rok 24.200 Kč 

Celková cena dodávky včetně DPH 24.200 Kč 

Celková cena bez DPH   20.000 Kč

Termín dodání/plnění: do 31.12.2022 

               ……….……… . 
            Mgr. Ivana Jindři ora 

 O-0012/OKI/2021  

Odběratel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
čí
IČO: 70891095 
DIČ: CZ70891095 

Dodavatel: 
Asociace pro veřejné zakázky, z.s. 
Husitská 344/63,   
130 00,   Praha 
IČO:  27032302 
 

   12. 12. 2021 



Potvrzení objednávky číslo O-0012/OKI/2021 dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 
 
Datum: …………….………  ……………
       

Razítko dodavatele: 
 

 


